V международный шахматный турнир
имени Д.И. Менделеева
г.Тюмень                                                                                                31 октября-10 ноября 2014г.

	
	Фамилия, Имя
	федерация
	звание
	Эло
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	очки
	место

	1
	Попов Михаил
	RUS
	КМС
	2306
	Х
	½
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	½
	

	2
	Котляр Кирилл
	RUS
	МФ
	2311
	½
	Х
	1
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	0
	0
	1½
	

	3
	Махнев Денис
	KAZ
	КМС
	2364
	1
	0
	Х
	
	
	
	
	½
	½
	
	2
	

	4
	Постников Даниил
	RUS
	КМС
	2307
	1
	
	
	Х
	
	
	1
	0
	½
	
	2½
	

	5
	Мусакаев Эмиль
	RUS
	МФ
	2346
	
	
	
	
	Х
	1
	1
	½
	0
	
	2½
	

	6
	Егоров Евгений
	KAZ
	ММ
	2391
	
	
	
	
	0
	Х
	1
	½
	
	1
	2½
	

	7
	Фатхутдинов Гафият
	RUS
	МФ
	2326
	
	
	
	0
	0
	0
	Х
	
	
	0
	0
	

	8
	Ханин Семен
	RUS
	КМС
	2320
	
	
	½
	1
	½
	½
	
	Х
	
	
	2½
	

	9
	Сапар Эмиль
	KGZ
	ММ
	2337
	
	1
	½
	½
	1
	
	
	
	Х
	
	3
	

	10
	Ситников Антон
	UKR
	ММ
	2500
	1
	1
	
	
	
	0
	1
	
	
	Х
	3
	



Контроль: 90 минут  + 30 сек. на ход начиная с первого
Средний рейтинг: 2350         Категория турнира:VII                  Норма мм- 6,0

Главный судья – международный арбитр  -                                                            Гартунг О.А (г.Тюмень)
